
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

uł. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0.61) 44 26 700 UCIFIWAŁA  NR  209/FN/2020

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z drńa  13 maja  2020  roku

w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2020

Na  podstawie  art. 12 pkt  5 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz.  U.  z 2019  r. poz.  511 z późn.  zm.),  art.  222  ust.  4 oraz  art.  257  pkt  I ustawy

z drńa  27 sierpnia  2009r.  o finansach  publicznych  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  869 z późn.  zm.)

w  zw.  z  ES) 9 pkt  3 uchwały  m  XV  /164/  2019  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  30 gnidnia  2019  r. w sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2020  oraz  na

podstawie  art.15zn  pkt  3 ustawy  z dnia  2 marca  2020  roku  o szczególnych  rozwiązaniach

związanych  z zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i zwalczaniem  COVID-19,  innych  chorób

zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi  sytuacji  kgzysowych  (Dz.U.  z 2020  r. poz.  374  z późn.zm.)

Zarząd  Powiatu  uchwala,  co następuje:

% 1. Dokonuje się  zmian w budżecie powiatu w zakresie planu wydatków budżetowych dla
Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020,  zgodnie  z załącznikiem  nr  1 do uchwały.

Wydatki budżetu po zmianie wynoszą  96.570.669,00 zi  z tego:

wydatki  bieżące

wydatki  majątkowe

81.902.016,29  zł,

14.668.652,71  zł.

Wydatki  bieżące  obejmują:

wynagrodzenia  ipochodne  od wynagrodzeń

dotacje

wydatki  na  obsługę  długu

49.475.210,81  zł,

5.366.118,28  zł,

596.014,00  zł.

% 2. Stosownie do zapisów {S) 6 uchwały budżetowej dokonuje się zmian w rezerwach
polegających  na zmt'ńejszeniu  rezerwy  celowej  -  na realizację  zadań  z zakresu  zarządzania

kryzysowego  o kwotę  lO.OOO,OO zł, której  stan  po zmiarńe  wynosi  40.000,00  zł.

% 3. Uchwała wchodzi w źycie z dniem podjęcia.

1. Brambor  Marcin

2. Drąg  Konrad

3. Kąkolewski  Patryk

4. Pigla  Edwin

PRZEWODN!CZA,CY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Qigrfowsbi
Jś,qwxy
]-:gei



UZAS.=!U)NIENIE

do uchwały  nr  209/FN/2020  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  13 maja  2020  roku

w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020

W celu  dostosowania  do potrzeb  wyrńkających  z realizacji  budżetu  dokonuje  się  zmian  w

planach  budżetowych:

Starostwa  Powiatowego  w  Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w Nowym  Tomyślu,

Zespołu  Szkół  nr I w Nowym  Tomyślu.

Mając  na względzie  wprowadzenie  od dnia  14 marca  2020  r.,  na  terytorium

Rzeczypospolitej  Polskiej,  stanu  zagrożenia  epidemicznego  w związku  z zakażeniami  wirusem

SARS-CoV-2  oraz zalecenia  Głównego  Inspektora  Sanitarnego  odnośrńe  przeciwdziałania

możliwości  rozprzestrzeniania  się  choroby  zakaźnej  COVID-19  wywołanej  wirusem  SARS-

CoV-2  oraz  biorąc  pod uwagę  stanowisko  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w Poznarńu

zawarte  w  piśmie  WA-0280/18/2020  z dnia  1l  marca  2020  roku  o możliwości

rozdysponowania  środków  z rezerwy  celowej  na  zarządzanie  kryzysowe,  na  wydatki

wynikające  z potrzeby  podjęcia  rńezbędnych  działań  związanych  z zagrożenia  wirusem  SARS-

CoV-2  w celu  zapobiegania,  przeciwdziałania  i zwalczania  COVID-19  zmrńejsza  się  rezerwę

celową  -  na realizację  zadań  z zakresu  zarządzania  kryzysowego  o kwotę  10.OOO,OO zł, którą

przeznacza  się  na zakup  usług  wyrńkających  z bieżącej  sytuacji.

W  związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  uzasadnione.

PF,ZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński



Zmiana  planu  wydatków  budżetowych  dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020.

Załącznik  nr 1

do uchwały  Nr 209/FN/2020

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  13 maja  2020  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

700 Gospodarka  mieszkaniowa  ' 212152,00 O,OO 212152,00

70005 Gospodarka  gruntami  i nieruchomościami 2"12 152,00 O,OO 212  "152,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 145230,00 -200,00 145030,00

4610 Koszty  postępowania  sądowego  i prokuratorskiego 800,00 200,00 1 000,OO

750 Administracja  publiczna  ' 16  645  540,26 O,OO ,16  645  540,26

75085 Wspólna  obsługa  jednostek  samorządu  terytorialnego 1243  352,00 O,OO i 243  352,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 58  876,00 -3 070,00 55 806,00

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych i3983,00 3 070,00 17  053,00

754 Bezpiepzeństwo  -publiczne  i ochron'a  przeciwpożarowa - 4 523  892,00 O,OO 4 523  892,00

75421 Zarządzanie  kryzysowe 157100,00 O,OO 157100,00

4300 Zakup  usług  pozostałych O,OO 10  000,OO 10 000,OO

4810 Rezerwy 50  000,OO -10000,OO 40 000,OO

80i  Oświatśiwychowanie  ' - - a 29 927  288,53 ' O,O(I , . 29'927  288,53

80115 Technika 'i4712088,60 O,OO 14  712  088,60

4190 Nagrody  konkursowe O,OO 857,00 857,00

4210 Zakup  materiałćiw  i wyposażenia 1218  590,00 -857,00 1217  733,00

80120 Licea  ogólnokształcące 7 575  379,00 O,OO 7 575  379,00

41 90 Nagrody  konkursowe O,OO 1285,00 1285,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 50  872,00 -1 285,00 49  587,00

Razem: 96 570 669,00i O,OOl 96 570 669,00l

BeSTia Strona  1 z 1


